АЛЬМЕНЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2022 года_№ 304
   с. Альменево

О признании утратившим силу
постановлений Администрации Альменевского района

 В целях приведения  в соответствие  с законодательством муниципальной
нормативной правовой базы Администрации Альменевского муниципального округа
Курганской области Администрация Альменевского муниципального округа
Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации
Альменевского района:
          1) от 10 сентября 2021 года № 298 «Об утверждении административного
регламента предоставления Администрацией Альменевского района
муниципальной услуги по присвоению квалификационной категории спортивного
судьи «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей
категории» (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов
спорта)»;
          2) от 10 сентября 2021 года № 299 «Об утверждении административного
регламента предоставления Администрацией Альменевского района
муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов «второй спортивный
разряд» и «третий спортивный разряд» (за исключением военно-прикладных
и служебно-прикладных видов спорта)».
          2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом
Альменевского муниципального округа Курганской области.
 3.   Настоящее  постановление  вступает в силу после  его официального
опубликования.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации Альменевского муниципального округа
Курганской области.

Глава Альменевского
муниципального округа Курганской области                                          А.В. Снежко

Исп. Волков С.А. т.91209